
                                                                                                                   
 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

СОВЕТА  АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

24 апреля 2015 г.                           с.  Курсавка                                     № 20/199-3 

 

 
О внесении изменений в решение Совета Андроповского муниципального 
района Ставропольского края от 27 ноября 2009 г. № 17/200-2 «О системе 
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности на территории Андроповского муниципального района 
Ставропольского края» 

 

Рассмотрев обращение главы администрации Андроповского муници-

пального района о необходимости внесения изменений в действующий поря-

док налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдель-

ных видов деятельности на территории Андроповского муниципального рай-

она с учетом пункта 4 статьи 5 части 1 Налогового кодекса Российской Фе-

дерации, Совет Андроповского муниципального района Ставропольского 

края 

 РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Андроповского муниципального района 

Ставропольского края от 27 ноября 2009 г. № 17/200-2 «О системе налогооб-

ложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов де-

ятельности на территории Андроповского муниципального района Ставро-

польского края» изменения в части приложения к Положению о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных 

видов деятельности на территории Андроповского муниципального района 

Ставропольского края, изложив редакцию таблицы 3 согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник районного Со-

вета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  

Андроповского муниципального района Ставропольского края в информаци-

онно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2015 года. 

 

 
Глава 
Андроповского муниципального района 
Ставропольского края                                                      Н.Н. Сухоруков



Приложение  
к решению Совета Андроповского 
муниципального района Ставро-
польского края  
от 24 апреля 2015 г. № 20/199-3 

 
таблица 3 

 
Значения 

показателя Кпс, учитывающего покупательскую способность населения 

Размер 
среднемесячной заработ-
ной платы на территории 
поселения, тыс. рублей 

Наименование  
поселения 

Значение 
 показателя  

Кпс 

10 – 15 станица Воровсколесская 0,950 

Казинский сельсовет 

Красноярский сельсовет 

село Крымгиреевское 

Куршавский сельсовет 

Янкульский сельсовет 

15 – 20 Водораздельный сельсовет 1,100 

Курсавский сельсовет 

Новоянкульский сельсовет 

село Султан 

свыше 20 Солуно-Дмитриевский сельсовет 1,350 

Примечание: размер среднемесячной заработной платы работников списочного состава на территории сельского поселения определя-
ется по данным Росстата за последний отчетный год. 

 
 


